[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 140
г. Петропавловск-Камчатский

  «18» октября 2013 года

	О внесении изменения в приложение 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 21.02.2011 № 15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве финансов Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 09.09.2013 № 398-П «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П "О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов», в целях уточнения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве финансов Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 21.02.2011 № 15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве финансов Камчатского края» следующие изменения:
1) наименование должности секретаря комиссии Дашевской Юлии Алексеевны изложить в следующей редакции:

«референт отдела правового и административного обеспечения Министерства финансов Камчатского края»;

2) вывести из состава комиссии Березину Марию Григорьевну –начальника отдела правового обеспечения Министерства финансов Камчатского края;

3) ввести в состав комиссии Тимчук Лесю Богдановну – и.о. начальника отдела правового и административного обеспечения Министерства финансов Камчатского края;
4) в абзаце восьмом слова «и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования» словами «, профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования, за исключением положений пункта 4 части 1 настоящего приказа, для которых установлен иной срок вступления в силу.
3. Положения пункта 4 части 1 настоящего приказа вступают в силу через 10 дней после дня официального опубликования настоящего приказа и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.

Министр                                                                                               С.Г. Филатов